Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад общеразвивающего вида № 166»

ПРИКАЗ

«09» января 2024г. № 18

Об ответственном за сайт МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 166»

В целях обеспечения разработки и функционирования сайта
приказываю:

1. Назначить Кайдалову С.А.., старшего воспитателя, администратором сайта.
2. Вменить ей в обязанности выполнение технологических работ по
обеспечению целостности и доступности сайта учреждения, реализацию
правил разграничения доступа.
3. Создать редакционную коллегию в составе:
- Солодкая И.П., старший воспитатель,
- Старшинова Е.Ю., инструктор по ФК.
4. Редакционной коллегии строго соблюдать регламент работы с
информационным ресурсом сайта.
5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад общеразвивающего вида № |

.А.Кайдалова

И.П.Солодкая

„Ю.Старшинова

< приказом ознакомлены: